CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA - O presente contrato se inicia na data de sua 

assinatura e terá vigência de 03 (três) meses.  

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E CRITÉRIOS DE 

REAJUSTE - Pela prestação de serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 

valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), em uma única parcela. 

5.1. no valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,